2835
20
5m
3M Yellow 300 MP
9mm
71mm
10mm
224L
2700 - 6000 K
DC 24V Input 71mm
9mm
5000mmCable 150mm
2
0
1
2
0
1
2
0
1
2
0
1
2
0
1
2
0
1
2
0
1
2
0
1
2
0
1
2
0
1
2
0
1
10mm
1,5mm
Caratteristiche generali General features:
Caratteristiche Features:
Dimensioni Dimensions:
Codice Code:
Rolla Reel:
LED:
Larghezza PCB PCB width:
Taglio Cut:
LED pitch:
Numero di LED al metro:
Number of LEDs per meter:
IP:
Fissaggio Fixing:
CCT:
Certifi cazioni Certifi cations:
Stealth Light s.r.l. si riserva di apportare ai propri prodotti qualsiasi modifi ca utile al miglioramento degli stessi. Le caratteristiche riportate potrebbero subire modifi che e non hanno quindi carattere contrattuale.
LED strip | 5m | 224 LED/m | 30W | 24V | 1875 Lm/m | Tunable white
ST-224L-3000-24-IP20.TW
ST-224L-3000-24-IP20.TW  |  Pag. 1  |  REV: 00
5 anni
5 years
Garanzia:
Warranty:
 L80B10 over 50,000h
24V
-25 ... +50°C
Temperatura di funzionamento:
Operating Temperature:
>90
1875 lm/m
30W/m
Caratteristiche elettroniche Electronic features:
Stealth Light s.r.l. si riserva di apportare ai propri prodotti qualsiasi modifica utile al miglioramento degli stessi. Le caratteristiche riportate potrebbero subire modifiche e non hanno quindi carattere contrattuale.
Durata di vita utile:
Useful life span
Voltaggio Voltage:
Potenza nominale:
Nominal power:
Flusso nominale:
Nominal flux:
CRI
ST-224L-3000-24-IP20.TW  |  Pag. 2  |  REV: 00